
鹊华水厂出厂管道改造工程工程

鹊华水厂出厂管道改造工程鹊华水厂出厂管道改造工程工程工程 --鹊华水厂出厂管道改造工程鹊华水厂出厂管道改造工程标标

工程

评标结果公示评标结果公示

发布人：山东阳光正大建设项目管理有限公司       发布时间：2023年08月08日

招标项目信息：招标项目信息：
招标项目名称招标项目名称：鹊华水厂出厂管道改造工程
招标项目编码招标项目编码：2023SLSL01Z1139001
中标企业信息如下：中标企业信息如下：

鹊华水厂出厂管道改造工程
中标候选人排序 名称 投标金额（元） 成交金额（元）

1 济南普发水务工程有限公司 8073229.99 8073229.99

2 江苏先达建设集团有限公司 8021378.72 8021378.72

3 山东哲辰建工集团有限公司 8049796.02 8049796.02

评标情况：评标情况：
     
公示时间：公示时间：
公示开始时间：2023年08月08日  公示结束时间：2023年08月11日
如对评定结果有异议，请于公示截止时间前向招标人或招标代理机构提出署名书面意见。
联系方式：联系方式：
招标人：济南泓泉制水有限公司        代理机构：山东阳光正大建设项目管理有限公司 

联系人：朱侃苏                                                          联系人：山东阳光正大建设项目管理有限公司 

联系电话：0531-85993525                                                     联系电话：18663703723 


	鹊华水厂出厂管道改造工程工程--鹊华水厂出厂管道改造工程标
	评标结果公示

